
L
platné ke dni: 4.12.2020, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkujeme za nahlédnutí k nám. Věci které nabízím jsou po mých dětech, dětech mé sestry a kamarádky. Věci
které nabízím .....NEMĚNÍM....., takže na tyto emaily nebudu reagovat. Jakékoliv dotazy na zboží samozřejmě ráda zodpovím,
ale neberu to jako objednávku, proto se prosím nezlobte, když se neozvete s informací o platbě /po dohodě mohu s platbou
počkat i několik dnů/ do 24 hod, tak věc přenechám okamžitému zájemci.
  Věci mám vystavené i na jiných webech, takže se může stát, že i když jste 1. zájemce, může být věc pár minut či hodin již
prodaná. Nejsem na internetu non-stop.
  Osobní převzetí je možné v Hradci Králové.
  děkuji Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

